1 Többszörös javítással, az áthúzott sági konvent fölé írva. 2 A dőlten szedett neveket utólag kihúzták. 
3 Az áthúzott Ladislaus de eadem után álló, szintén áthúzott Ladislaus fölé írva. 4 Az áthúzott Fabianus 
fölé írva.

Nov. 11. (Bude, 37. die oct. Michaelis) Pálóci Mátyus országbíró azt a bizonyítékbemutatást, 
amelyet Damonya-i Miklós fi ának: Istvánnak (proc. Almas-i Péter vasvári káptalani 
levéllel) kellett volna teljesítenie Nemepzelezthe(!)-i István fi a: Tiboldus (proc. Koltha-i 
Bereck nádori levéllel) ellenében az ő perhalasztólevele értelmében, a néhai Nánai 
Kompolt István országbíró bírói intézkedésében leírt ügyben a jelen Mihály-napi 
nyolcadon a királyi jelenlét előtt, amikor is duabus partibus iudicium trium marcarum 
duplatis nobis et tertia parte sine duplo parti adverse1 kellett volna megfi zetni, az 
ügyvédek akaratából György-nap (1427. ápr. 24.) nyolcadára halasztja simulcum iudicio 
partis adverse portionem nostram iudici(ari)am duplantes. – A hátlapján: Non, Thapan 
(kézjegy).

 Papíron, zárópecsét darabjaival. DL 50428. (Horváth Tibor Antal gyűjt.)

 1 A dőlten szedett részek utólag a sor felett betoldva.

Nov. 11. Item vero anno Domini millesimo etc. XXVI nostram veniens ad presentiam 
discretus Georgius Schultetus de villa Menhardi et proposuit nobis litteram unam regie 
serenitatis, quam petivit transscribi nostrum ad librum civitatis propter memoriam 
diutiorem, cuius littere tenor est: itt következik Zs. Kassán, 1419. máj. 25-én (Casschovie, 
in ascens.) kelt oklevele,1 amely szerint személyesen megjelent előtte Olnod-i Zwdar 
Benedek és egregium Andream de Lyptho ratione et pretextu cuiusdam fi deiussorie 
cautionis Georgii alias iobagionis sui, nunc vero in possessione prefati Andree Menhart 
vocata commorantis nyugtatta oly módon, hogy Zwdar Benedek offi ciálisai és jobbágyai, 
a mondott György kezesei, többé sohasem zaklathatják a kezesség ügyében Györgyöt. – 
Hec sunt in scripta anno, quo supra, in die Beati Martini.

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 20a., 2. bejegyzés.

 1 Az oklevél, mivel a DL–DF-adatbázisban nem volt regisztrálva, kimaradt a ZsO vonatkozó kötetéből.

Nov. 11. (in Sclabonya, in Martini) Kekkw-i Balázs fi a: Miklós emlékezetül adja, hogy 
személyesen megjelent előtte a Gyarmath-on lakó jobbágya: Pál fi a: Sceleny (dictus) 
Benedek feleségével: Ilonával együtt, majd a következő bevallást tették: a Kowar-on 
lakó Mihály fi ának: Jánosnak 98 újforinttal tartoznak, amelyet azonban nem tudnak 
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megfi zetni, ezért quandam domum ipsarum(!) in eadem Gyarmath existentem cum terris 
arabilibus et omnibus suis aliis utilitatibus ad ipsam domum pertinentibus, preterea sex 
iugera terrarum arabilium suarum extirpatarum in Henhfelde, in facie dicte possessionis 
Gyarmath, a parte meridiei inter Nicolai Benyk, a parte autem orientis Iohannis dicti 
Zalados terras extirpatas situatarum, item tria prata eorum similiter extirpata, quorum 
unum Thothreth vocaretur, duo autem in Nadasd ultra fl uvium Ipol haberentur, pro 
dictis fl orenis novis eidem Iohanni et fi liis suis eorumque heredibus perpetuassent et 
tradidissent eo modo, quod quamdiu ipse, scilicet Benedictus tantummodo, excepta 
ipsa domina Elena, vita frueretur mundiali, ipse et eadem domina in eadem domo 
pacifi ce habitarent ipsasque terras arabiles ad eandem domum pertinentes plenarie 
insuperque medietates dictarum terrarum et pratorum extirpatorum uterentur(!), aliam 
vero medietatem earundem terrarum et pratorum extirpatorum ipse Iohannes fi lius 
Michaelis et fi lii sui ac eorum posteri possiderent et uterentur. Ipso autem, scilicet 
Benedicto decedente confestim predicte domus necnon terre et prata extirpata omnino 
Iohanni et fi liis suis eorumque posteris pro dicta pecunia in perpetuum remanerent 
contradictione ipsius domine Elene non obstante. In quarum dominium pacifi ce intrare 
easque sine omni lite pro se occuppare liberam haberent facultatem, ymo ipsi Benedictus 
et domina dederunt, perpetuaverunt coram nobis, huiusmodique fassioni eorundem 
Benedicti et domine Elene nos uti dominus terrestris nostrum benivolum consensum 
prebemus pariter et assensum, eo modo, ut dum dicta domus cum dictis utilitatibus 
post obitum annotati Benedicti ad ipsos Iohannem fi lium Michaelis fi liosque suos ac 
eorum heredes devolverentur et pre manibus eorum pacifi ce fi erent, tunc iidem nobis 
et fi liis nostris in heredum heredes datias, munera ac alia servitia ad instar eorundem 
Benedicti et domine Elene exinde provenientes plenarie dare et solvere sint asstricti 
harum nostrarum testimonio litterarum.